RETRIBUZIONE LORDA LIQUIDATA

ANNO 2021

Amministrazione: COMUNE DI FANO

Dirigente: Celani Pietro

Incarico ricoperto: Dirigente — Gabinetto del Sindaco / Settore | Risorse Umane e Tecnologiche

Stipendio

Retribuzione di
Posizione

Retribuzione di
risultato *

Arretrati
CCNL

Altro **

Totale

45.527,63

39.409,50

18.965,42

7.421,19

1.346,30

112.670,04

* Retribuzione di Risultato relativa all'anno 2020:
“Settore I” €. 4.190,42
“Gabinetto del Sindaco” interim €. 14.775,00

**ogni emolumento retributivo non ricompreso nelle voci precedenti
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